

**Rachunek zysków i strat**  
za okres 01.01.2017 -31.12.2017 r.

Wiersz	Wyszczególnienie	kwota w zł za rok	
		2 017	2 016
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym</b>	2 844 891,36	2 791 589,02
	od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, z tego:	2 844 521,33	2 800 591,72
	a/ opłat	2 749 216,63	2 756 287,47
	b/ z działalności własnej	95 304,70	44 304,25
II.	Zmiana stanu produktów/ zwiększenie - wart.dodatnia,zmniejszenie- wart.ujemna/	370,03	-9 002,70
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	2 866 669,26	2 803 522,03
I.	Amortyzacja	5 673,24	11 548,54
II.	Zużycie materiałów i energii	996 788,36	989 880,61
III.	Usługi obce	454 573,68	398 286,27
IV.	Podatki i opłaty, w tym	531 228,39	526 742,97
	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	268 872,14	292 450,06
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	50 405,98	56 937,02
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	559 127,47	527 676,56
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX.	Razem koszty rodzajowe, z tego	2 866 299,23	2 803 522,03
	a/ z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	2 829 342,30	2 785 260,31
	b/ z działalności własnej	36 956,93	18 261,72
<b>C.</b>	<b>Zysk/ strata/ ze sprzedaży /A-B/</b>	-21 777,90	-11 933,01
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	79 615,06	99 289,45
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	79 615,06	99 289,45
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	83 699,37	101 811,92
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	83 699,37	101 811,92
<b>F.</b>	<b>Zysk/ strata/ z działalności operacyjnej /C+D- E/</b>	-25 862,21	-14 455,48
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	19 413,17	26 741,37
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	a/ od jednostek powiązanych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b/ od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	19 413,17	26 741,37
	od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	87,14	11,43
I.	Odsetki, w tym:	87,14	11,43
	dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk/ strata/brutto /F+G-H/</b>	-6 536,18	12 274,46
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	12 311,00	13 696,00
<b>K.</b>	<b>Nadwyżka przychodów netto z roku bieżącego (-)</b>	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Nadwyżka kosztów netto z roku bieżącego (+)</b>	58 069,94	42 784,56
<b>M.</b>	<b>Zysk/ strata/ netto /I-J-K+L/</b>	39 222,76	41 363,02

/ data /                      imię i nazwisko oraz podpis osoby której powierzono  
21-03-2018r                      prowadzenie ksiąg rachunkowych

*Barbara Szwatop*

/data/                      imię i nazwisko oraz podpis  
26-03-2018                      Zarządu jednostki

*Barbara Szwatop*  
*Janusz Kępczak*  
*Polgona Kuczyńska*